
 Start ca. kl. 12.20

1. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Premiekjøring
Kaldblods 
3-15-årige. 
1640 m. Tillegg 20 m. for 4-15-årige. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Gule Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2014: 4   -0   -1   -0   -1   -37,0v   -9 500 2013: 9   -0   -0   -0   -7   -39,8v   -16 520  

 SLÅTT MAI 1660 1 37,0m 26 020  

1 6 år, svart hp v. Slått Eld e. Eld Mai
v. Elding
Sami Saarela
Sami Saarela (A) 
Blå og grå

S. Saarela
J. Østman
J. Østman
S. Saarela
S. Saarela

HA
BO
BO
HA
HA

13/10-01/9
27/03-01/1
03/04-01/1
10/05-08/5
18/05-03/9

2080
2160
2140
2060
2120

7
0
-
2
6

39,8
dist g
dg
37,0
39,4 g

15
0
0

15
15

988
53

354
306

35

 

 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 3   -0   -0   -0   -2   -34,0v   -3 680  

 BJØRNLI LYKKA 1680 1 33,0k 34,3ak 64 180  

2 8 år, brun hp v. Lykkemin e. Hof Tora
v. Lykke Gutten
Siren Vonka Danielsen-Dag-Kåre Alme
Kristian Solbakken (A) John Stillerud (T)
Svart m/rød sidef,ermstr,mansj,kra+rek

M. Bagstevold
J. Stillerud
J. Stillerud
F. Mortensen
M. Bagstevold

HA
HA
BO
HA
HA

17/02-p/1m
04/05-06/7
27/09-09/1
13/10-04/2
27/10-p/2m

2040
1600
1660
1600
2060

N
0
6
6
P

36,8 r
34,3a
34,0 g
34,8
40,2

0
15

0
15

0

N
638
349
441

P

 

 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 4   -1   -1   -0   -0   -33,3v   -20 500  

 RØEDS VILJA 1700 1 33,0m 31,6ak 117 500  

3 11 år, mørkbr hp v. Moe Odin e. Temtilla
v. Jerker
Wenche Jensen /Kirkenes
Vidar Thomassen (A) Wenche Jensen
Gul m/svarte ermer, sv og hvit initial

U. Ohlsson
J. Stillerud
J. Stillerud
J. Stillerud
B. Pedersen

BO
HA
HA
HA
PA

18/10-01/1
16/03-03/2
25/05-05/6
16/06-08/10
17/08-01/3

2160
2040
1600
1600
1740

0
0
1
0
2

39,4
35,4
33,3
33,9ag
36,6

0
15
18
10

5

61
318
278

91
PK

 

 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 5   -0   -0   -1   -3   -31,6a   -8 300  

 FRAUN VINTA 2 30,1m 26,9ak 129 687  

4 13 år, brun hp v. Skøiar e. Fraun Stine
v. Ilmin
Sandra Bueng-Hansen-Johan Mikkel Bueng
Aarne Ranta (A) Johan Mikkel Bueng
Hvit, svart

M. Meløy
M. Meløy
M. Meløy
J. Østman
M. Meløy

HA
HA
OL
BO
HA

16/06-08/6
11/07-01/10
14/07-01/8
30/08-04/2
24/11-02/8

1600
2040
1820
2140
2060

3
6
5
0
6

31,6a
37,9ag
37,3 rg
32,9ag
38,0

10
15

4
0

15

328
53

559
311

 

 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 15   -4   -1   -1   -7   -27,2v   -78 544  

 DÆMRO GUTTEN 1740 1 27,2k 26,7ak 298 834  

5 10 år, brun v v. Engli Svarten e. Frøken Ilmin
v. Ilmin
Ture Jensen /Kirkenes
John Stillerud (T) 
svart med hvite og røde stolper

J. Stillerud
J. Stillerud
H. Holm
H. Holm
F. Mortensen

BO
BO
HA
HA
HA

30/08-10/2
27/09-08/1
13/10-08/2
10/11-06/11
17/11-08/2

1660
2660
2040
1600
2040

4
4
1
5
0

27,2
28,6
29,1ag
29,5a
38,1

0
0

15
10
15

314
178

37
26

193

 

Program Pasvik Travpark 20.05.2014    -    Side 1/3



 Start ca. kl. 12.40

2. LØP
Formrader 5 siste starter

Premiekjøring 
Premiekjøring
Varmblods 
3-12-årige. 
1640 m. Tillegg 20 m. for 4-12-årige. 
Premier: 5.000-2.500-1.750-1.250-1.000-(1.000) kr. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Blå Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2014: 1   -0   -0   -0   -0   -21,3v   -0 2013: 2   -0   -0   -0   -0   -23,4v   -0  

 TRUE DEVIL* (FI) 1660 1 21,3m 0  

1 7 år, brun v v. Victor Victor e. Foreign Eyes
v. Foreign Office (FR)
Finland
Petri Ahvenjärvi (A) Sami Saarela (A)
Svart/grønn

P. Puikkonen
P. Puikkonen
P. Puikkonen
S. Alamaa
S. Saarela

VE
VE
VE
VE
HA

09/10-p/1
16/10-p/1

27/10-10/1
13/11-01/1
10/05-03/4

2100
2100
2100
2100
2060

-
P
0
-
0

dgpp
21,6 g
23,4 g
dg
21,3 g

0
0
0
0

15

N
P

248
947
357

 

 2014: 3   -0   -1   -0   -0   -20,2v   -7 500 2013: 7   -1   -0   -1   -1   -19,7v   -11 250  

 JIMMYBOB BEYONCE* (FI) 1700 1 19,7m 21,8am 45 016  

2 5 år, mørkbr h v. Beboper e. Barbie Patrik
v. Barbeque (US)
Finland
Maria Niemelæ (A) Sami Saarela (A)
svart/hvit

S. Saarela
S. Saarela
S. Saarela
S. Saarela
S. Saarela

BD
HA
HA
HA
HA

15/09-04/10
13/10-05/6
12/01-05/10
09/02-08/3
19/04-05/9

2120
2040
2080
2060
2100

0
0
0
0
2

dist
21,8a
21,8 g
20,2
21,2 g

10
15
15
10
15

274
249
319

99
331

 

 2014: 2   -0   -0   -0   -0   -19,7a   -0 2013: 7   -0   -0   -1   -1   -16,8a   -8 000  

 VUDU BARSK 2 17,9m 16,8am 79 000  

3 5 år, mell.br. hp v. Super News e. June Six
v. Kosar (US)
Team Bueng
Aarne Ranta (A) Johan Mikkel Bueng
Hvit, svart

J. Stillerud
A. Robertsen
J. Østman
D. Dalen
L. Lundgren

HA
HA
U
RV
U

11/07-02/2
27/07-02/7
29/08-06/1
23/03-08/1
09/05-10/1

1600
2100
2140
2120
2140

0
7
0
0
0

19,4a
20,2
17,7a
23,6
19,7a

15
24

0
0
0

41
164

1086
284
276

 

 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 6   -1   -1   -0   -2   -17,9v   -9 349  

 FILBERT MATCH 3 18,7m 15,4ak 50 461  

4 10 år, brun v v. Armbro Plush e. Baltic Golly
v. Baltic Speed (US)
Regnor Pedersen /Kirkenes
John Stillerud (T) Regnor Pedersen
svart med hvite og røde stolper

J. Stillerud
M. Karjalainen
J. Saarela
J. Stillerud
T. Keskitalo

PA
RV
RV
PA
RV

01/06-02/3
09/06-05/1
03/08-02/1
17/08-02/4
24/08-05/1

1660
2100
2100
1680
1600

2
4
0
1
2

20,6 g
17,9ag
16,5a
23,4
15,4a

5
0
0
5
0

PK
177
228
PK
68

 

 2014: 6   -0   -0   -0   -3   -20,0v   -2 531 2013: 24   -0   -5   -3   -6   -15,8a   -63 782  

 NEMO SAVOY* (FI) 1720 1 18,3m 15,8ak 139 751  

5 6 år, brun v v. Banker Hall e. Oona Savoy
v. Crown Sweep (US)
Finland
Markku Ranta (A) Sami Saarela (A)
Hvit/ blå

M. Niemelæ
H. Puolakka
M. Lohilahti
M. Niemelæ
S. Saarela

TO
RV
TO
HA
HA

23/02-03/1m
23/03-03/1m
30/03-03/1m
19/04-09/4m
18/05-07/10

2120
2120
2120
2040
2040

5
4
5
0
0

20,0
21,9
21,1
21,3a
br g

0
0
0

15
10

619
290
587
130
424

 

 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 4   -0   -0   -0   -2   -16,7v   -1 680  

 PRETTY GOOD NEWS 2 16,7k 16,3ak 129 630  

6 9 år, rødbrun hp v. Super News e. Lady Damona F.
v. Damons Pride (US)
Jan Erik Pedersen-Wenche Pedersen
Vidar Thomassen (A) Jan Erik Pedersen
Gul m/svarte ermer, sv og hvit initial

P. Nygren
K. Søderholm
K. Søderholm
J. Stillerud
V. Thomassen

BO
BO
SK
HA
HA

13/07-p/1
15/08-10/1
27/08-10/1
27/10-05/15
17/11-07/6

2140
1680
2140
1620
2040

P
8
7
0
0

21,0 g
16,7
17,1a
20,8
24,4a

0
0
0

10
15

P
252
516
180
256

 

 2014: 12   -3   -2   -2   -2   -14,8a   -104 368 2013: 18   -0   -3   -1   -5   -15,6v   -26 777  

 OCHRANA* (S) 1740 1 16,2k 14,8ak 244 279  

7 7 år, mørkbr v v. Pearsall Hanover e. Heavy Connection
v. Mack Lobell (US)
Sverige
Sami Saarela (A) 
Blå og grå

P. Nygren
P. Nygren
H. Holm
S. Saarela
H. Holm

BO
BO
HA
HA
HA

18/03-02/3
03/04-05/1
19/04-08/3
10/05-05/2
18/05-08/5

1640
1660
1600
1600
1600

1
1
-
3
-

15,5a
16,2
dg a
14,8a
dg a

0
0

15
15
15

47
72
13
42
30

 

 2014: 2   -0   -0   -0   -0   -18,6a   -0 2013: 16   -1   -3   -0   -6   -15,9a   -46 500  

 BUZZ LIGHTYEAR 2 17,4k 15,9ak 221 000  

8 7 år, mørkbr v v. Super Nick e. B. The Best L.
v. Potato Chip (US)
Tom-Christer Nygård /Karlstad
Kristian Solbakken (A) Tom-Christer Nygård (A)
Svart m/rød sidef,ermstr,mansj,kra+rek

T. Nygård
T. Nygård
S. Bendiksen
T. Nygård
T. Nygård

HA
HA
HA
HA
HA

20/10-05/9
24/11-08/4
22/12-05/7
09/02-05/1
09/03-02/5

2060
1600
1600
2040
2540

6
0
0
0
0

19,6
23,1ag
17,1a
18,6a
23,5

15
15
15
15
15

315
950
728
164
216
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 Start ca. kl. 12.00

20. LØP
Formrader 5 siste starter

Prøveløp 
Prøveløp
2-15-årige. 
2000 m. Voltestart. 

Hestesportens
informasjonstelefon
820 50 600
 
Rikstoto direkte live 24t
915 50 600

Vinner
 

Tvilling
 

Trippel
 

Plass
          |          |  

 2014: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0 2013: 0   -0   -0   -0   -0   -   -0  

 BJØRKÅS STJERNA 2000 1 0  

1 4 år, svart hp v. Åsajerven e. Line Svarta
v. Lykke Gutten
Robert Severin Pedersen-Kurt-Roger Pedersen
John Stillerud (T) Kurt-Roger Pedersen
svart med hvite og røde stolper
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